РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года

№202/15-5

г. Стерлитамак

О проведении жеребьевки между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов по единому избирательному округу, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, по распределению бесплатной печатной площади в газетах «Ашкадар», «Стерлитамакский рабочий» на выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии с частями 6,7 статьи 25, частью 13 статьи 63, частью 7 статьи 61, частью 1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах избирательная комиссия территориальная городского округа Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением избирательной комиссии Республики Центральной Башкортостан 17.05.2023 года №20/13-7 возложено исполнение полномочий по подготовке проведению выборов депутатов Совета городского округа Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Провести 26 июля в 15 часов 00 минут по адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, пр.Октября, д.32 жеребьевку между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов по единому избирательному округу, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, по распределению бесплатной печатной площади в газетах «Ашкадар», «Стерлитамакский рабочий» на выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва

2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.

Председатель Е.В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова